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DEMP: MAJLINDA CLIKI Koordinatar | GMS: PASKALING TIED Kreetar | GME DRITAN BAEASLILI

Dokumenti PErfunchmrar i PEA S026-2026 che Bushent 2025 — Versipn Pune (Oraft) {Faza i,




Raporti:

MO
PEA;

PBAE - Projektet & Investimeve

i
136 - Bashkia Pogradec
2026 - 2028

Programi: 09230 - Arsimd | mesdm | pérgjithehem

Wlerat paragiten nig; 000 ALL

. DATAE | DATAE | KOSTO | 2023 | 2024 | 2025 | 2036 | 2027 | 20028
[ i (x e e nth A o e o __
Shpenzimet Kapitale
Pa23-P4- | Rikonstruksion ne shkaollen & mesme = bashkuar Dashmeret & Fimansm |
10 2025 | 3252025 1, 1EE a a .1
001 Pojskes,Udenisht (1360519) Brendshém L 0 0 0
ot Kotaudim Riparim i WG tek Shkalla Udenishi(1 380578) gkl /06025 | ATA1252028 12 ] a 1z ] [V}
i audim Riparim i alla Lide Brendishilir L1
Tetall | Shpenzimeve Kapitale sipas Projelctere 1,200 1] 0 1,200 i} i} [}
Shperziret Kapitale sipeas Pradukieve
Totaki | Shpenzimeve Kapstale sspas Produlkcters 1] o o 0 o [
Tetali | FErgjithshiém i 1] 1,300 ] ] o

DEMP: MAJLINDA CLINI
Dotwment Pérfundimear i P84 J026-I02E dhe Buafeht 2026 = Version Pure (Oradft) (Faza ).

Koordimator i GMES: PASKALIND ZIKD

Kryetari | GME; DRITAN BABASULY




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

pLAWON: 136 - Bashkia _uuﬂu_”_mn
PRA: 2026 - 2028
Programic 10430 - Kujdesi socizl pér familjet dhe férmijet

Vieral paragiten ni 000 ALL

koor | EMERTIV 1 PR | mimir bt o ] e
Shpenzimet Kapitabe sipas Projekieve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekieve ] ] ¥ L] o 1] o
Shpenzimet Kapitabe sipas Produlteve
Totall | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkieve a il o L] i} a
Totali i Pergjithshim g d 0 0 1] 4]
DERP: LILJETA MAMCELLARI Eoordinator | GME: PASKALING TIKOG Eryetan | GME DRITAN BABASULI

Dokament! Pérfundimdar | PR 2026-2028 dhe Susher!i 2026 — Version Fune (Draft] (Faza W)




Raporti:.  PBAS - Informacion mbi NJVOV
[y A 136 - m.m“_..#mu Pogradec
PEA; 026 - 2028
. 2021 2022 2023 2024 2025
1 Mumri | Njésive Administrative 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
. Mumri i Fshatrave TE.OD 0.00 0.00 0.00 0.0 411 1)
3 Sipérfagja e NJVOV (km2) 549,00 0.00 0.0 0,00 0.0 0.00
a1 Qyieti 28.00 e 0.0 000 0.00 uld
32 Higgi1E Admmnistrative 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
4 Sipérfagja e NJVQV (km32) 456,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000
i 4.1 Zoni Urbana 29,00 oo 0.0 Q.00 a.0o DuD
4.7 Tokd Bujgdsare 183,00 0.00 000 a.10a 0.0o aHu]i]
43 Kullota 39,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o0
44 Pyje ¥25.00 £.00 0.00 0.00 .00 0,00
4.5 TE fjera .00 0.oo 000 00 .00 000G
5 Fopulisia e NJYVQV 0400 9141500 9189000 9197300 9204500| 91,93600
6.1 et 000| 3912000| 3078000 3242600 32953200 3961200
5.2 MjBité Administrative 0.00| 5268600 S2710.00| S2544.00) E251200| 5232400
& kMosha Mesatare e Popullsize 0.0 0.0d 0.00 0.00 ek (] Q.00
T MNumri i Lindjeve 0o 524.00 175.00 211,00 SB4.00 215.00
8 Mumri | Vdekjeve .00 B4.00 261.00 200.00 a71.00 216.00
| MNumri | Bizneseve Aktive 0.00 1,B46.00 1,850.00 1,173.00 1,822.00 7124.00
10 Mumri | Familjeve 0.00 22 OE0.00 3T ET0.00 31, 701.00 A7,960.00 32195040
10,1 Clybeti 0,00 P3637.00 | 1954500 1403500 | 74185.00 | 1426000
10.2 Blj#sits Administrative 000 343000 1806500 | 176RDG0 | I%FFS.00) 1793600

Seleretan | WS IRSA KARAPFANEA
Dovearrent Péfundimisr | FEA 2026- 2028 dhe Buxhen't 2026 — Vemsion Pune (Dradt) (Faza V),

Koordinator | M3 PASKALING ZIKD

Kryetari | GRS: DRITAN BABASUIL]




Raporti:  PBAD - informacion mbi NJVOV

y M- 136 - Bashkia Pogradec

- —

(= gpa: .| o006 - 2028
_,,_., -
e 2021 2022 2023 074 2025
i1 Mumri i Punonjésve t& NJVOV me Kohé té Ploté .00  7,082.00 1.044,00 0.00 TE0.00 795,00
111 Administrata e KIVAY 0.00 T75.00 734.00 0,00 TBO.DD 785,00
15.2 | NjEsité Shpenzuegs 0.00 207.00 310,00 .00 0.00 0.00
12 MNumfri | Punonjésve té NJVOV me Kohé 1@ Pjeséshme 0.00 14.00 10.00 o0 0.00 0.00
12,1 Admindstrata e MWVOY 0.0 4,04 T.0a0 T.00 oLom 0.00
122 | Mj&sité Shpenzuese 0.00 5.00 3.00 3,00 0.00 000
13 MNumri | Pregrameve Buxhetore 0.00 17.00 1200 14,00 12.00 11.00
Stoku | skumuluar i borxhit tatimor/detyrimeve tatimore té
14 = i 0.00 0.00 0.0 0.00 0.0 000
pambledhura ng kohe, ne fund te vitit fiskal
viera e borxhit tetimorrdetyrimeve tatimore te pambledhura ne kohe, me e viater se 15
4 % 0, . . . ;
1 s (M ALL] ao LR .84 Q.00 0.oo C.on
S Viera & barxhit tatimor/detyrimeve tatimore te pambledhura ne kohe, me e re se 138 o i i i K i g

rmiteaj {PATjE ALL)

Sakratari | GME: |RSA KARAPANCA
Cakurnentl PErfuraimias f PBA J026-2028 ghe Buxhetil 20856 = Yersion Fune (Drall) (Faza 15,

Koardingtar | GRS PASKALING ZIKD

Kryetan | GME: DRITAN BAEASULI




Raporti:

PBAG - Informacion mbi Programin

NVOV: 136 - Bashkia Pogradec

Programi. 01110 = Planifikimi, Menaxhimi dhe Adminastrimi
FRA- 2026 - 2028
FLENKSEONI 2021 2022 2023 2024 2025
= Planifikirni, M irmi
; VENDIMARRJE BASHKLAKE E WONSULTUAR |07 _._._“_. _u.u_..__ rrl, Menaxhimi dha — - - . - -
ME PLBLIKLIN Adrrinigirimi
A HLEMAZ TOTAL | MELEDHJEVE TE KESHILLIT | 011 _._“_ ; u.n_.__an.s_. Menghimi dhe .00 0.00 0.00 0.0 0,00 1400
BASHKIAE TE HAPLURA PER OYTETARET ddministrirni
3 MLUIMEA] | VENDMMEVE BASHEIAKE QE JANE 071110 - Fanifikimi, Menaxhimi dhe 0.0 0,00 .00 .00 0.00 18010
AMARSE PAS KOMSULTIMEVE ME PUBLIKUN | Adminlstrimi
- fikirme Fimi &k
2 NUMRI | MBLEDHJEVE TE KOMISIONIT OTINE - Franrikic, Jnah i e a.0a a.00 0.00 0.00 0.00 T0.00
Administrimi
T = ;
5 REGJSTRAT TEXMIKE TE ARETEVE TE 1Y .n_. Ju_..__ ikirnii, Menaxhinrd dhe 1800 0,00 000 0.00 0.00 i
BASHEISE administrima
% 0111a- i imi
& SA%5] NE LITRA E KARBURANTIT TE ) u__.mj_arpﬂ_. tMenaxhimi dhe 0,00 0.00 0.00 e e ST
KONSUMULR Admirstriomi
MUKMEI | AUTOMJETEVE NE GUENDJE PUNE | 01114 - Planifilimi, Menaxhimi dhe
i[n| o.an 0.00 ; 5 i
f NE FUNKSION TE BASHKISE Administrimi i S, A LIS
~ Plantii
g FAGESA PER AGJENSINE SHTETERDRE TE _"__._:.ﬂ_. _.:.:E_a.. Menzshimi dhe it e a0d a4 di66 e
KADASTRES &dministrimi
Do - ifikiemi. imi
) NUMRI TOTAL | TAKSAPASUESVE BIZNESE P WAL i - 000|000 0.00 0.00 0.00 2,134.00
Adminkstrirma
HUMRI TOTAL | TAKSAFAGUESVE 01110 - Flanifikimi, Menaxhimi dhe
; . L. !
10 S fidiidagits 0.0oo n.on 0.o0 oo M) 28.00
- e i
= SIPERFAQE MDERTESE PER BITMES NE gr11a _umw:.a—uﬂ, fgraxhimi dhue Fr o e A0 a0 FT9.476.00
OYTET DHE NJSITE ADMINISTRATIVE (M2} | Administrimi
SIFERFAGE TRUALLI PER BIZMES ME OYTET | 01110 - Planifikimd, Menaxhimé dhe
0040 0.00 1 8 ; : ;
s DHE NJESITE ADMINISTRATIVE(MZ) Administrimi Wi REy  GRO) RGRO
ATIN 110 - Pl i
13 SIPERFAQE MAG E PER BIZMES NE m anifikimi, Menaxhirmi dhe 0.00 500 one 000 il 33 747.00

QYTET DHE NJESITE ADMINISTRATIVE(ME)

Administrimi

CEMP; ALMA SELKD

Koardinatar | GRAS: PASKALING ZiKD

Dradcient) BSrfundlmiar | PEA 2036-20178 dhe Burherl 7026 — Version Pune (Dvadft) (Faza i),

Kryetan i GME: DRITAN BABASULI




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin
MRt a R 136 - Bashkia Pogradec
Frogrami: 017110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe administrimi
PRA 2026 - 2028
T oy B
FUNKSIONT S — 2021 2022 2023 Z024 025
SIPERFAGE PARKIM | HAPUR PER BIZNES e -
-p
14 NE EYTET DHE HJESITE H_n_nhﬁhﬂwi_a_. MRk 000 8.0 a0 0.00 0.00 3.0155.00
¥ ADMIMISTRATIVE(MZ) ]
SIPERFAQE PARKIM | MEYLLUR PER T ot
- Pl = h
15 BIZMES ME OYTET DHE MJESITE .”._n_.__._“_._m__ ; .ﬂ_.m._._ﬂn__._-__ WAETHTIIT die OO0 D00 000 .00 0.4a0 242800
h.m-wh_z._m.—ﬂﬁu.._.—_._.m._hr-_.mu.h_ SCLEn
SIPERFAQE TOEE BULMIESORE PER FAMIL.JE 01710 - Planifikimi, Menaxhirni dhe
18 MNE OYTET DHE HJESITE Admanidssrimi [IRE:i ] [EX L] DU 000 .00 | 4837227300
ADMINISTRATIVE(MZ}
EIPERFAGE TRUIALLI FER FAMILIE NE 011710 = Planifikenl, Menashimi dha
17
QYTET DHE MIESITE ADMINISTRATIVEQMZ) | Administrimi ol o R D o
FAMILJET QE PAGUAINE TE PLOTA 011710 - Planifikini, Menaxhirni die
13 DETYRIMET Adintsarimi 0.00 o.00 [ 1] 000 .56 1E523.00

CEREP: ALMEA SELKD

Koordinator | GRS PASKALING ZIKD

Gokymenn PErfundimdar | PRA 2075- 2028 dhe duwhetit 2026 — Verson Fune [Draft) (Faza (I

Kryetari | GMS: DRITAN BABASULI




xu_w_E._ﬁ. : L_mﬁn.m - Informacion mbi Programin

NJWOV: 1 136 —~Bashkia Pogradec

Programi;.  D3Z80- Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
PRA 2026 - 2024
“.
FPUMESIaMI E Z0Z1 20T 2023 ZhZ4a 2025

m!...mmm.r_u._.n. TOTALE EMBLULUIAR ME o

1 SHERBIMIN E FIKJES SE ZJARRIT DHE 0A2ED - Mbrajtja nga 2jarmi dhe mbrojtja civle S48.TT .00 Q.00 0.a0 0.0o 0.oo
SHEETIMIT (NE KM2)

2 ”M_._..__wd Eqﬂ___mﬁit_. mm______m._.m MBROSIES . | Gt = stbinciis g st di miirsju il poo| 1600l  teoo| 1sca| 1moo|  1een

3 WUMR| | STACIONEVE MZSH O3780 - Mbrojtja nga Hasd dhe mbrajtja civile 0.0D 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

A NUMRI TOTAL | MAKINAVE ZIARRFIKESE (3780 - Mbrojtja nga zjan dhe mbrojta civile 0.00 4.00 4,00 4.00 4.00 4,00
HUMRI | ZJIAARFIKESVE HUBMRI TOTAL |

5 THIRRJEVE NGA POFULLATA DREJT SHERBIAIT | 03280 - Mbrojtja noa zjarr dhe mibrojtja civile 0.ao poo| 15600) 156.00 BO.D3 4100
ZIARAFIKES MEWIT

ACIONI (ME SERDMDA o) i G 3

i “M__n_._._._ E DALJES MGA ETACICHI [N ) 03280 - Mbrajtia nga zjard dhe mbrajtia civile a0 60.00 60,00 &0.00 G0,00 ED.DD

7 “ma:-__,zmup_ﬁﬁ_mmzmn SEACTEMNEDFIEH (U 03260 - Mbrajtia nga Zjarr dhe mbrotia civile goo| 4spo| asoo| 4soo|  asoo|  so.0

B OHA E DALJES NGA STACIONI NATEN (ME 0280 - Mbiojtia niga zjar dhe mbroja civle ooo| sooo| sooo| sooo| sooo|  enoo
SEKOMDA)

o MOSHA MESATARE E MJETEVE [VITE) {3220 - Mbrojtja nga Zjard dhe :._w___n.____u Eile R ] 0.0 1000 0 030 30.00
MLUMEI | RASTEVE TE MENAXHUARA PER

10 SHUARJEN E ZJARRIT (GJITHSE) QYTET & DI280 - Mbrojtja nos zjaes dhe mbrojtja civile 0.0 000 | 1] 0.on 0.00 41.00
FSHAT)
NUMRI | RASTEVE TE MENAXHUARA PER . oy g

1 AKSIDENTET AUTOMOBILISTIKE 03280 = Mbmjtja nga Zjarn dhe mbmajija civile 0,00 0,00 0.00 .00 0,0 200
MUMPRI TOTAL | CERTIFIKATAVE TE LESHUMARA

12 PER MZSH PER SUBJEKTET PRIVATE DHE 03260 - Mbrojtia nga zjarr dhe mbrajtia civite 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 £.00
SHTETERORE

DEME: ARMAND GORA

Foordimator i GMS: PASKALING TIHKD

Dokuments Pérfundimtar{ 884 3026-2028 dhe Buxhetd 2026 — Vergipn Pung (Craft] [Faza i),

Eryetari 1 GRS: DRITAN BABRASULI




Raporti.  PBAD - Informacion mbi Programin
MO 1368 ~Bashkia Pogrades
Programi: O3B0 - Mbroitja nga ziarri dhe mbrojta cvile
PEA 2026 - 2028

FUNESHIM 2021 2022 2023 20E4 2025
13 HE- ._.n_.;_”.q.m_._ TESRICEPED 03230 = Mbrojftja nga s dhe mbrojtja civile 0.00 0,00 LD Q.00 000 a.00
14 MLIBERI | PIKAVE TE BREZIKUT NGA ZJARRET 02280 - Mbrajtja noe Zjerr dhe mboojija civile 0,00 0.00 .00 0.om L] 6.0
& __HEE,_H: STRUKTURAVE TE EMERGJENCAVE |0 001 - Mbrojtia nga zjarr dive mbroftia chvile ggo| ooo| ooo|  ooe|  ooe| oo
DEMP: ARMAND GORA Koordingtor | GMS: PASKALIND ZIKO Hreetar | GMS: DRITAN BABASLIL)

Dakumenti Pérfumdimtar | PRA 2026-2028 dhe Burhedlt 2036 — Vershan Pune [Drafd) (Faza L




Raporti:  PBA9 - Informacion mbi Programin
PN T3E - Bashkia Fogradec
Programi: 04240 = Menachimii ujifjes dhe kullmit
PEA, 2026 - 2024
FUNKSIONI i | 22 2022 2023 2024 2025
: KAMALE K10 LUES TE PASTRUAR 04240 - Menazhim| | infrastrukiuns g2 ujltjes 6.00 060 i £
[METER/LINEAR) dhve kullmit : : e il i Ml
2 KAMALE UJITES TE PASTRUAR(METER/LINEAR) %Mnr“__uhu__””?m L el [ .00 .00 0.00 o.on [ R 1] I 50000
SIPERFAQIA BUJAESORE E MBULUAR ME 04240 - Menaxhimi | infrastrukturés 58 ujitjes
3 0.0o0 Y
UITJE (HA) dbve ol 0.0 (.00 D00 (K] 1.280.0D
SIPERFAQJA BUJOESDORE E MBLALUAR ME 04240 - Menashami | infrastrukiuries s E.H._nu
4 KULLIR ._“—._h.w dhe kudlimi Sl 00 f.00 | 0.0o b 1,915.00
g HIJMAL [ FAMILJEVE PERFITUESE NGA 34240 - Menaxhimi | infrastrukturds =& E._a_nm a.00 AN i e " =
SHERBIMI | UJITJE -KULLIMIT dhe b limit : : . o I
B SIPERFACE E TOKES SE KULTIVUAR [HA) AR ST SR LIPS 97 M 0.00 0.00 0.00 0.0D noo| E137.00
dhe kullimit
04740 - Manaxhimi | infrastrulcures sé ujit
7 SIPERFAQE E TOKES BUJOESORE {HA) YR RIS S i 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 | 17.500.00
dha kullimit
04 T4 - Bla himi i infra Klurds s ujit
g NUMRI TOTAL | DIGAVE FUNKSIONALE SR WU 0.00 0.00 0,00 0.00 oool| 1800
dive Eiillimet
g MUMRI TOTAL | REZERVLUIAREVE FUMKESIDOMALE ““”HL_“:EF_:# itk it :_-._Emu. .00 .00 0.00 0,00 0.00 15,00

DEMP: JOLKA DOKD

Keoordinator | GMS: PASKALING ZIKD

Dokumanti Perfundimtar | PRA 2026- 2020 dhe Juvhetit 2036 - Yersion Pune (Draft) (Faza 1)

Krpetar | GME: DRITAN BABASULI




Raporti:

PBAS - Informacion mbi Programin

NJvav: 136- Bastikla Pogradec
Pragrami: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
PBA; 20726 - 3028
FLIMESION] gﬂﬂi 2021 22 23 024 25
MEARESHTIM FYESH NE PY.JE TE LARTA
1 (TAUNGISHTET KLASAE | DERIEI E 04260 - Adrmiristrieni | ygeve dha kulbotave 0.00 0.00 0.oo 0.00 0on|  B30LE50.00
MOSHES) LEK
MBARESHTIM PYJESH ME PYJETE
T LARTE{TRUNGISHTET KLASA E IV ELART E Q4ZE0 - Adminiztrimi | pyjese dhe kellotave Ou0a oo 0.010 0.0a 0001 1,752874.00
MOSHES) LEX
g ..___.HE_EE.:E PYJETE ULETICUMGISWTET) | e - Administrimi i pyjevs dhi kullotave 000 .00 0.00 0.00 0.00 | 120487610
TOKE ME BIMES! :
04250 - sdministrimd | pyjeve dhe kullotave 0.00 0.0 . 0D 0. D 93.495.00
! FY.OREDJERA, INPRODUKTIVE(LEK) i Pl 0 b g i
5 KULLOTA DHE LIVADHE [LEK) 04760 - Administrimi | pyjeve dhe kullatave 0.00 0.00 0.oo 0,00 oo 8172140
DEMP: MARKEL HAFESLLARI Koordimator i GME: PASKALINDG ZIKD Kiryetari | GMS: DRITAN BABASULI

Dakumenti Pérfimdimtar | PEA 2626-2028 dhe Buhedif 20356 — Warsian Puae (Draft) (Fara i




Raporti: PBAQ - Informacion mbi Programin
NIVOY: 136 - Bashkia Pogradec
Programic  04520°"Rrjeti Rrugor Rural
FBA: 2026 - 2028
FLIMKSH0MI 2021 2022 2023 024 2025
i SHPEMTIME FER PAGS PERSOMEL| 04520 = Rrjeti rrugor rural 0.00 LoD 0.00 0.00 | 4500Z777.00
2 SHPENTIME OPERATIVE 04520 - Rejeti rrugor reral .00 0.00 £.on 0.00 buDd | 3024239300
ASFALTIM TE RRJETIT ERUGOR NE .

04527 - Rrjeti ar rural .00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 108086.256.00
d NJESITE ADMINISTRATIVE POGRADEC oo, Wiltels
DEMP- DHIMITER GORICA Koordinator | GAS: PASKALING ZIKO Kryetari | GRMS; DRITAN BABASULI

Dokwmenti Pédundimitar | PAA J026-Z028 othw Buxhedit 26206 — Version Pune (Drafl) {Faza 17




Rapaorti: PBEAA - Informacion mbi Programin
MOV . .*.m.m.....mwl.m“_..n.m._m Pogradec
e -~ ol
Programi’. 08100 - Menaghimi i mbetjeve
PRA: |0 20852026
FUNKSION] PEREJIT N 2021 22 2023 2024 2025
EASIA E MBETURINAVE TE LARGUARA 51 et
05100 = b | 4 0o .00 .00 -
1 BAEHI TOR/DITE enaxhimi i mbetjeve 0.00 oa 0.00 3622
7 SIPERFACJA EFRU GE FRMERY 05100 - Menaxhima | mbetjess 0.00 g.aa 0.0o0 0.00 0,00 | 381, 7RE.0O0
M2/DITE)
a SIPERFADJA E RAUGEVE OF LAGEN (M2/DITE) | DETO0 - Wenaxhimi i mbatjeee LR 0. L] Q.00 0.00 | 186,000
SIPERFADJA E PLAZHIT OF MIREMBAHET 51 . .
05100 - Menaxhimi | mbetjeve 0.00 0.o0 0.0 000 . T5,00:0.00
: BASHKI{M2/DITE) | 000 | TS
SIPERFAGJA E PLAZHIT QE PLUIRGHET DHE pina. .
05700 - hia h 0.00 0.on h ; 000 | TEO000.DD
g HET(M2/DITE) piashimi | mbetjene 0.00 {3.00 5
B MLUMAL | KONTENIEREVECOPE/DITE) A5160 - Menaxhimi | mbeljeve .00 0.00 0.o0 0.oo 0.0o 157.00
CASLA DITORE ELARGIBIT TE MEETURIMNAVE e
05700 -3 h hatj 0Dk .00 . . x 43.70
7 i HVER ¥ enaxhimd i mbetjeva .00 0,400 0.00
a SIPERFAC.IA DITORE QE LAGETIRRUGEINE | oy himi  mibsitjeve poo| ool ooe| ooo|  ooa|tespoana
. VERE (MZIDITE)
G514 DITORE E LARGIMIT TE MBETURINAVE
=@ 5| BASHYI GJATE SEZONIT 05100 - kManaxhimi | mbetjane .00 .00 .00 000 0.0 RS0
DIMEROR(TON/DITE)
BETU AVE
10 RENDA E EHEMBLELINIT TE MBETURIN 05100~ Mensxhimi | mbetjeve oca| ooo| osa|  ooo| oo 1.00
51 BASHK]
11 BILIRI MJETEVE TE SHERBIMIT TE PASTRIMIT | 05100 - Menaxhimi | mbatjeve 0G0 K] 0.0 10 Ded a.aa H000
% E POPULLSISE QE MEULOHET ME . :
100 - i | mbat ar.on 0.0 0. iy
12 SHERBIMINEE MIT 05100 - Menashimi | mbetjeve T oo [.on D.0) 0
SAS] GJEM HET PE
13 AE MBETIEVE CE ERO R Q5100 - Menashimi | mbetpeve 0.o0 0.0o0 0.oo 0.00 000 (LR
.mh.utu_!m._“:_ﬂ._imim_.
[IEALP: BARDHYL KASTRIOTI Eaordingtor | G5 PASKALIND ZIKO Hreotari 1 GME; DRITAN BABASUL

Dakimanti PEfundimiar | PEA 2028-2020 die Surchetll 2026 — Yersian Fune [Draft) (Faza /0




PBAS - Informacion mbi Programin

Raporti:
MW 136 - Bashkia Pogradec
Programi; 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistike
PEA: 2026 - 2028
- FLMESIOR _ 2021 2022 2023 2024 2025
1 ML MBAJTES TEK LUMI VERDOVE(LEX) DE140 - Panifikimi urban wendor 0,00 0,00 .00 0.0 000 | 4.033806.00
" REHABILITIVI | DRIEXTEVE KIE RREZIK 06140 - Planifikimi urban vender 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 3.662,701.00
SHEMBIE
3 MEINCYRIE PRITAT E LLUIMENJVE 06143 - Planifilkimi urban vendor 0,00 0.00 0.00 0.00 DoD|  B8000.00
4 MALIR MEBAJTES TEK PERROI | CAPRAZIT 06140 - Planifiimi wban vendor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 183657100

DEMP: TAULANT FEJZD
Dikuermenti Pérundimear | PAA 2026-2028 che Buxhetit 2026 = Version Puane (Dradft) (Faza 1)

Koardinalor | GME: PASKALING ZIKD

Eryetarn | GMS: DRITAKN BARASLIL|




Raporti ~ PBAS-infermacion mbi Programin
NV 136 - Bashkia Fogradec
Programi: | 06260 < Gherbimet Publike Vendore
PEA; HO2E - 2028
FUMKSIONI 2 .—.n_ : 2021 2022 23 2034 2026
1 ZONEQ FEEERS I OEZEO - Sharbimet _u_u_u__r_m vanhars 1.80 0.ao 0.oo 0.0oo 0.00o 0.00
BANDE (M2 PER BANDR)
2 ”__.HIEE R ST LE EE 06260 - Sharbimet publike vendons 71,379.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
SIPERFAQE TE GJELBRA AKTUALE TE :
3 06260 - ShErmamet pablike vandora 430000 0.30 .00 0.00 0.oo .00
REHABILITUARA{MZ)
SIPERFAQE TE GJELBRA AKTUALE JANE | .
06260 - Shbrbimet publike vendore £4.215.00 .00 .00 .00 0.00 0.00
’ PAJISUR ME SISTEMIN E LLITIES(MZ) bt
E ME Q¥TET TE MIREMBAJTURA h e
] it o D560 - ShErbimet pubfke vendore AETT.00 .00 .04 (i ali] a.00 Lellii]
NE VITIN 2024(M2)
6 _u_._.mnmm.zni___a_ HRLIENTEME LrERT IR Daza0 « Shirbimet pubSke vendore 3.00 000 .06 .00 0.00 0.0
DITEQEMDRIMI MAKINAT KDRAESE ME i
-8h | d ; :
¥ DEFEKT[MF KORRESE) DE260 - Sherbirmet publike vendare B.OD £.o0 0.00 000 .00 0,00
i VARREZA TE MIREMBAJTURA (M2} OE260 - Shirbiret publike vendore 5.940,00 £Loo 0O G00 0.00 0.00
g STAFI TEKNIK | PROGRAMIT(NR STAFI) OEZED - Shirbimet publike vendars 19,00 0,00 0.0 0.00 0,00 0.00
i) Mﬂﬂuimzlﬁ._m:_hr_ PRGN O&6ZE0 - Shérkimet publilke wandarna B.00 0.0o0 0.oo 0.00 D.oo 0.0
11 ..._m_...wum:”__im FAGE PR MIREWBAJTIEN O&ZE0 - Shérbimet _B.__u__wm wanoona .00 0.0 0.0 0.oo 0.00 | 57,241,080.00
PERA P BAJIT.JE
12 rolafiors i bbb 05260 - Shirbimeat publike vendora 000 004 0.0 il 0.00 | 1266160700

URBANE

DERMP: LUAN BALLA

Hoordimatar | GG PASHALING ZIKD

Dolumenti Parfundimiar i P84 J026-3028 dhe Buxhetit 2026 — Version Pams [Draff) [Faza ).

Eryetari | GRS DRITAN BABASULI




Raporti:

PBAD - Informacion mbi Programin

NIV 116 - Bashkia Pogradec
Programi: 09120 - Arsimi bazé pErfshiré sistemin e arsimit parashkelloretlerin)
PRA; 2026 - 2028
FUNKSIONI 2021 2022 | 2003 | 2024 2025
SHPENZIME DPERATIVE PER iy gt
097 320 - srsirmi bazé parfehird sistemin e
REMB FRASTREUKTURAVE 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 | 55.804,527.00
1 W AIEENEM arsimif parashkollar
ARSIMORE
fFa 120 - Arsimi bage pErfshire zlstemin e
o.pD .00 .80 .00 Q.00 | 7,000 00000
) HOERTIM MURE RRETHUESE SHKOLLA D Rt
. BLER.JE S08A PER NGROHJE TE nE.E = Areimi bazs parfehirs siztemin e A 0.00 B.00 0.00 oo | 180000000
SHEQLLAVE argimit parashkollod
DEMP: MAJLINDA GUNI Koordinator | GMS: PASKALING 20

Dakumaat! Pérfundinter | PEA 20262020 die Buihetll 2026 = Varglan Punp [Draft) (Faza lli

Kryetar | G5 DRITAN BABASULI




PBAY - _.:qnﬂmﬂnm_n: mbi Programin

Raporti;

NJVOV: 136 - Bashkia Pogradec

Programi 9230 - __ﬁﬁw mesEm i pérglithshém

PBA: 2026 - 2028

LIRS0 : _m“ “.._. e _m : 2021 2022 2023 20324 2028

1 SHPENZIME PER PAGA 09230 - Arsimi | mesam i pirgjithshim 0.00 £.00 0,00 B.00 B.00 | 12.170,000.00
RIKONSTRUKSION NE SHKOLLEM E MESME

3 TE BASHKUAR "DESHMORET E 09230 - Arsimi i mesEm i pirgjithshem 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1,187.£50.00
POJSKEE" UDENISHT

DEMP: KLAILINDS LN Koordinator | GMS: PASKALINDG TIKD Kryetan | S DRITAN BARASULI

Dokument Farfundimiar | FaA 2126-7028 dha Busbehi J026 — Version Pane (Oraff) [(Faza i),




Rapaorti: PBAS - Informacion mbi Programin
NJVOV: 136 - Bashkia Pogradec
Bregrami: 10430 - Kujdesi social pgr familjet dhe FEmij#t
PEA: 2026~ 2028
FURES MM 2021 2022 2023 2024 2035
TE | 10430 - Kudesi sacial pir familjat dhe
2 NUMR! | FEMLIEVE TE TRAJTUAR NE SITUA 0430 - Kujdesi saciel pét famile i ™ S o . 2
RRUGE [Emijit
NLUKAI | RASTEVE TE REFERUARA TE DHUNES 13430 - RE.EEE zocied pér __.E._.___u_mn dhe
z *FE (iR ] LER 11| (el 00 0.0a 53.00
NE FAMILJE firnijét
NUMRI | PERFITUESVE NGA FUNKSIONIMI | 10430 - Kujdesi sosial pir familjat dhe
OO0 Wl i
3 SISTERMIT TE REFERIMIT mm_._.x._mm.-. aaad o 00 9,00
FUMRI | TAKIMEVE TE ORGANIZUARA TE EKIFIT | 10430 - Kujdesi sooial pér familjet dhe
4 TEEMIK MDERDISIPLIMNOR [ETH) FHimijisl W 0 i 0.00 0.0 4400
10430 - Kujdesi aosial pér familjet dh
5 NUMRI | AKTIVITETEVE HOERGJEGJESUESE ot L Adadis 0.00 B.00 B.0D B.00 ama| 1500
10430 - Kujdesi social pér famdjet dh
5 NUMRI | CRGANIZATAVE PUESEMARRESE bz il cabadsl 0.00 0.00 n.00 0.00 0.00 500
NUMRI | TAKIMEVE PERIODIKE TE TRYEZES 10430 - Kujdesi social pir famdjet dhe
7 _ ; ; ; .
A i 0,00 0.00 0.00 0.00 ooo| 1300
HURERI | FAMILJEVE PERFITLIESE MGA L 1 - ¥ Ak
10430 - Kujde | pér familiet dh
i LHERBIMET EXZISTUESE DHE ATYHRE it il . .00 0,00 o.0o 0.on 0.0oo 156.00
ALTERNATIVE
HLUMRI | FAMILJEVE GE DO TE MARRIN |
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
g SHERBIME PRANE QENDRES KOMUNITARE PER | =" g AR 0.00 0,00 .00 0,00 noo|  4eo0
ROM H__._Mm EGJIFTIAMN ”
= MUMR! | JETIMEVE TE MBESHTETUR ME RASTIN | 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe i S o ot Pt =
E FESTAYE TE FUNDIT TE VITIT ._.um_..._ﬁ.-. z B ’ ’
NUMRI | FEMIJEVE DHE FAMILJEVE QE MARRIM
SHEREIM NE QENDREN E SPECIALIZUAR PER | 10430 - Kujdesi social pir familiet dhe
m ; ?
DIAGNOSTIKIMIN E HERSHEM TE FEMLIEVEME | fémijit el o0 N o el sl
AUTIEZER
DEMP: LULJETA MANGELLARI ¥pordinator i GMS: PASKALING ZIKO Kiatari | GMS: DRITAN BABASULY

Cokument Pérfundimdar i PB4 2028- 2138 dhe Suchetit 2028 - Versron Pune {Dvaft] (Faza iy




Raporti:

PLIVICN

_.Dﬂ_.ﬁ__.._mn._w..ﬂ..u._uhwn Kujdesi social pér familjet dhe fémijgt

.. Enm 2028

PBAY - Informacion mbi Programin

135 - Baghkia Pogrades

BRSNS 2021

—PE | Ennﬁh_.__._.__m mnﬁ_.u_._.m !E-_._._B.:.____.:.m 10430 - Kigdes: socal per farlljer dhe
> FUMHKSIONALE femijet 0,00 0.00 0.00 0.00 00D 3.00
13 HUMRAE | KUJDEETAREVE ME CERDHE ._._.hu_.:ﬂﬂﬁ. : i e 0.0a n.00 n.oo 0.00 0.00 00
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
T4 HLUKRI | STAFIT MBESHTETES ME CERDHE Tamiet g i iR .00 a.ao 0.00 0.oo 500

DEMP: LULJETA MANGELLARI
Dokumant] Pérfundinisr | PBA 2026-2020 dhe Bushetit 2026 = Version Pune [Draft) (Fazz /i)

Kpordinator i GMS: PASKALING ZIKO

Krgetar | GRE: DRITAN BABASULI
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Konsultim publik : Banorét dhe bizneset e Bashldsé Pogradec
Data : 184/1/20245 Ora: 12:00 Vendi: Salla e Keshillit
Bashkiak.

j‘ Hmﬁﬂ:ﬂm Gjithisej 19 MM;IIW
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Enjela Karafili ( Drejtore, Drejtoria ¢ Taksave dhe Tarifave Vendore)

Jona Bojko ( Sekretare e Kishillit)

M. Kamolli: Pérshéndetje! Mé lnjﬂﬂl tju pérshéndes né emér 18 Keshillit Bashkial,
ﬁmﬂlﬁdmt qé keni ardbur né takimin toné 1€ pérvitshém pér buxhetin dhe paketén

Sekretar T Fésg]iﬂuhﬁm N vijim 8 investimeve, jemi duke organizuar
___konsultimin p 20 Gjoli Erwmammmﬁnmm;uﬁmmama
TEE—=EE - -‘H_."-:_i .i.rani ﬂ andi I Zhvilli R AT ik il b SANE -
& bijné kryesisht me mlﬂmhﬁjﬂhh D:} ja njapim ﬂai’énpﬁr tE dégjuar cfard doni
t# jeté prioritet vitin e ardhshém.

K. Karafili: Pampmapakmsﬁskammkm asnjé ndryshim, vazhdojmi
né lehtésimet g8 kan qéng. Lehtésimet kané prelour 5§27 familje, ju kemi ardhur
né ndihme familjeve né nevojé.

R WJ@]WM%EMW&%HM@ Unaza e fihatit

me%m%ammmemmlm

o

.r'_'l-' = A1k

N r,r:-

F'll"'F'l"' it 5-
i "‘-—-"__H: ? T “HrE ey ? 1 vE
:.Il -‘l - .' Aiw N ".i. - el 'I-l i A
1?'['” i ¥ *ﬂ"#m-u!mf" ¥ir W‘-nﬂrt# 'ﬂu 7 ey mht-u“ rhﬁ —:.'-.'* .tﬁ"r_;ﬂ»,“" L] a.ﬁn‘t«'



lir Zegjani: Uné banoj te riga e stadiumit, né periudhén e verés , policia duhet
té vendosé gjoba sepse nk kishte vijézime. ’ ;
Sh.Pllaha:Parkimi te Hymeti #shté shumé problem.

E. Qirici: Kgté vit plr arsye {8 investimeve prisnim t€ kishte njg bum turistik. Njé
problem layesor éshié ményra gl funksiononte turizmiProblemi kryesor ishie

1_'IiIE'E' pi trisét sepse o -

L1 < B

T mtesi i piballojne, T8 githa
I.llﬂ'i"lhlmlli: Pérsa I piirket parkimeve uné shkela até gé ata nuk donin. Uné ¢ lejova
parkimin por jo me vénd e pa vend.

E.Qirie: Ményra si u menaxhua nuk la mbresa 18 mira te turistét.

L Xhakolli: M thuaj njé zgjidhje cfart keni menduar ju?

i Do g 8 shoes e sl 8 1 pyesi ngs K fond apo




;-:"‘.:*-' =L aly
) L® P
LXhakolli: Ka lidhje me tokat e stérgjyshéve gé nuk e kan dﬂhﬂﬂﬂi
 Aplikimet kang filluar ng Pogradeo, kishte rreth 170 splikime. -
-Mbajtési Imm, Sekretare e Késhillt N
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Konsultim publik : Té rijnté e Bashkis# Pogradec

Data : 20/11/20245 Ora: 13:30 Vendi: Salla ¢ Késhilli
Bashkial.

Numpi i pjesémarrésve : Gjithése] 24 persona & pranishém |

Titulli : Mbledhja e rekomandimeve pér PBA 20262028, Paketen Fiskale 2026
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Entela Gusho: Esht® njé takim shumé I réndésishém sepse zEri juaj gshté ai
duhet té& dégjohet dhe ne dubet t& mveﬂbujmé-pﬁr_rusnt qi nesEr tE | bEh&m]Jdar [ aE
ardhmes. LG

Loridela Beqari: Ju falenderoj q& keni marr& kohén tuaj dhe jeni t& pranishém sot
. Ne po presim sygjerimet dhe odo shietésim fuajin ng ményré gf 18 kemi mundési

tja u plotésojme.

Dorian Aliko: Kisha njé ide qé doja ta parashiroja, né ambiente t& ndr_-,rshma té
e —qytetite mbaseni-ulishte té kishte tavolina pune pér & rijnté:— s

Emilia Prishtina: Sygjerimi im &shté g€ tek biblioteka e ishte njé vend I

aksesueshém si sallg studimi .

E.Gusho: S& shpejti fillon rikonstruksioni total I Qéndiés Kulfurore dhe

Bibliotekés.

E.Gusho: Dje bémé njé prezantim t& projeldit (8 shétitores nga moli deri ng

Tushemisht. Kjo shétitore ju kushtohej mé shumé t& rinjve. Ishin menduar
mﬁbhﬂemm%ﬂ&hﬁg&WﬁﬂhﬂHﬁhﬂﬂMﬁdﬁm

qu’mmﬁ’w:lﬁﬁﬁt&Wﬁmwﬂ
librarité ¢ shikollave pér pasuriné ¢ Jibrave. Pjesa mé ¢ madhe e | I
.t_'__#ﬁ'ﬁmﬁwﬂwmﬁﬁﬁﬁ_ }ﬁmﬁ shkolléa.

—ma




Loridela Beqari: Letér e hapur ka qéné e financuar nga njé prvl:ljiﬂii dhe 1&11‘1
vazhdon 1€ jeté online. Gazeta Rinore #shté e hapur pér t& gjithé t& rlnjﬁE*E q:,rl:ctrt
Kohgt e fundit u ripagua pér té vazhduar finksionalitetin e saj. o
E.Gusho: ldeja e gazetés #shté shumg e mi€, do bisedejmé me njé person
kompetent pér kité gjé. -

Dorian Allko: N& fshatrat e Mokrés nuk ¢ dimé ka 1& rinj aldtivé apo jo. Pse mos
b-&:hﬁﬁ dhe ne takime me t& rijnté né Mokér pra si shkémbim expetitnes mé shumé,

i My AR e

Nxénése shkolla “Dishmorét e Pojskés”: Ne deri vjet nuk ishim 1@ iformuar se

cfaré ishte Késhilli Rinor.

Dorian Alllke; Gjaté mhledhjeve t8 Kiishillit Rinor duhet té jend mé shume se 5090
. ndlérkohE ne béhemi maximum 3 vela.

E.Gusho: Késhilli Rinor Vendor Bghté 1 institucion I aprovuar nga Bashki-a

quzmudhﬂﬁﬂs]uihﬂaﬂﬁﬂk Doja & ftoja’ ata qé nuk kangé mundési té
mv#azhﬂhmtﬁjlﬂﬁtﬂﬂﬁhﬁqjmpﬁrﬁamnﬁvenﬂna@mqﬁﬁﬁthﬂd&aﬁréﬁa

éﬁnﬂmﬁﬂhﬁiﬁt
Néiiés sholla « Gierg] Pekmesi®; Kemi mungess té palestrés dhe né mugjt
ﬁ:ﬁfﬁmnﬂﬁﬁmwﬁm&mw

! ':awm&%ﬂm Fsanmjﬂﬂhﬁ

- 1

."ll.

*!""’;1?-#1'
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ek 0 i I KA b
. e J e Ll J :-"' g E Ja Ta p i s = AR



mmmmmp&mx&at. muﬂmﬁqﬁsﬂlniﬂ;uf
 ishte takimi me {8 rjnté ¢ Njésive Administrative. Do t pérpiqemi g8 dhe ne # o

rinj 18 dégjojmé zérin e 1§ rinfve né Njésité Administrative.
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I.Karapanca: Duke nisur nga viti 2019 ne kemi 18 dedikuar nj& buxhet prej
500,000 leks g2 I kemi vendosur né dispozicion t& grave né nevoji.

M.Kamolli: Doja té dégjoja shgetésimet tuaja ose kiérkesat né lidhje me buxhetin
2026.

Sh.Blacéri: Ne kemi 6 viet gf me ndihmén tuaj tashmg kemi keijuar njé

kooperativé g8 po punojmé me graté ne nevojé. Uné si drejfuese jam shumé e
kénaqur pér idené gé hodhem né fillim Ne duam t& bjmEhapa e tjera. Ju bEj

vérejie-anctarive 16 Késhillic g8 jané piest e Késhillit-té garkut q# 18 na ndihmojné- -

pér aktivitetet q# té zZgjerojni kété kooperativé q¢ kemi ne.

A.Prifti: Dua tit falenderoj Shpresén pér punén e palodhur dhe frymézuese g bén,
A.Basho:8a here T kemi kérlouar Késhillit Bashkiak ndihma pér viktimat ¢ dhunés
né familje. Dua & sygjeroj njé fond pér géndrén e emergjencés pér vikiimat e
dhunits né familje pér € gjitha rastet g mund té kemi.

E.Gusho: Sot erdhi njé email nga minisiria g€ orientonte Bashkiné pér t€ krijuar
njé fond social.Nuk Bshts e théné té jeté vetém pr praté e dhunuara por pér cdo
ndihmé.

A.Basho: Ung fola sepse viktimat nuk I sjellim dot dhe po pErcgaH nevejat gé
lang ato dhomat & I pérdorin ng rastet e metgjencave,

Esimeralda Doda: Jetoj né Pogradec, kam dy fomijé dhe jam me ndihmé
ﬂﬁﬁﬁﬁlﬂlﬁﬂ,}mjﬂﬁsﬁmémﬁmﬂaﬂﬂhﬁﬁmﬂm oge nje bonus




I fieg

LKarapanca: Ngs uné i€ jap 1 bdnnsqm'sgapﬂrﬁmua,ltlakummd&mﬂf

ky bonusit higet si mundési.
A. Basho: Ideja &shté qi bonusi I qerasé Eshté pér faza tranzitore. :

N. Kanina: Uné mendoj q8 fondi q¢ kang pasur pér graté dhe vajzat nga 500.000
mﬁﬁﬁb&mﬁm.ﬂwm Dhe sé dyti né Pogradec ka shumé biznese q& punojné

Hmﬂmhshﬂpméﬂhaﬁhhuheﬂlpﬁmﬁﬂ?ﬂemqﬁpiamen&ﬁp&pmﬁ

ﬁﬂlﬁﬂmmﬂﬂ ﬁfﬂﬂiﬁﬂﬁﬂﬁ%pﬁﬁ iﬁ!kl#narﬂm me kushtet,

-.'?.;1 ? ﬁw
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Konsultim publik : Diaspora dhe Emigrantét

Data ; 21711720245 Ova : 12:00 Vendi: Salla e Késhillit
Buashkiak.

Numri i pjesémarriésve : Gjithésej 20 persona té pranishém

Titulli : Mbledhja ¢ rekomendimeve pér PBA 2026-2028, Paketen Fiskale 2026
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flasim vetém pé ata Emigranté qé ndodhen jashié Shqipérisé per edhe pér ata

Emigrant® q8 jané kilyer. VR | o
Ne i Bashki kemi organizuar shumé aktivitete qé t& njihemi edhe ne me ju por

edhe ju me ne. Eaﬂﬁujﬁ-ﬂﬁemaﬂhp&rm,kaminﬂmj akoma t& pErmirésohemi,

Kemi disa Bmigrat & kihyer rightrazi ku ne kemi patur konfakie £8 vazhdueshme

me kéta persona dhe ju kemi ardhur né ndihmeé sa ne kemi patur anidesi.

' Mg shumé se sa flasim ne duhet tju dégjojmé ju se ku mund u adihmojmé edhe
e hushrjané matileat tuata: Ashi sice T Ly ——

W) RN m e b 151 Bk L2 e 3 e A L

P o T
A .

biermatiat {EEEEE tu 3 pErmEnga-ed .:. b ag il |
edhe pér ne, prandaj na duhen sugjerimet tuaja se ku ne duhet 1§ buxhetojme.
7 Gusho: Do mundohemi qé kérkesat tuaja t& meren parasysh pér buxhetin e Vitit
2026.

Znj.Blerina: Pérshéndetje uné jam njé emigrante e kiliyer nga Bullgaria dhe pér
muz Eshid njé kénaqési g8 u riktheva né Shqiptri. Uné momentalisht kam nevoji
pér njé puné.
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Znj.Blerina: Une konkretisht diskutoj edhe pér pjesén e transportit, jetoj né njé
i‘shat kem1pa.kpmhlm trmspurhn pErtE marﬂ:_:ﬂ.uﬁi né 5hkﬂllE -

| Z.Crysho: hhmdhumﬁmﬁnﬂﬂpﬁsﬂuarﬂhmnﬂmﬂhﬁmdﬂnsaﬁrrﬁwﬁhﬂ
Do flasin specialistét g8 e mbulojug k@ fushe, kérkesat e tuaja dubet

diskutohen edhe mé ngushtg,

Mﬂmﬂﬂmmmm&ﬂﬂ Wﬂnﬁ&muﬁkkﬁhﬂmmsa ashtu si u
mmﬁmy&wmmummrﬁtﬁemﬁw%ﬂmﬂ dot nuk kemi

: A e P —— SRR S A L
e

T T — -
ok & E

T

mgm HejﬁﬁﬁmF&mhﬁﬂﬁmmmduuW
infermacionin pér té giithé ata q& kané nevojé, cradualisht edhe pér ne éshié njé
informacin I ri por mundohemi 1€ qartésohemi. Eirkﬂathmadﬂshcgymhmpikﬁ
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
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E. Karafili: Doja t& thoja dy fal® pér peketén fiskale, Nul do t# ket@ ndryshime as ritje t8
taksave. Po presim njé VKM nga geveria pér taksén e pasurisé por gytetarét muk preken nga kio

[ VM, Leht@simet pér praté dhe vajzat; pensionisiét, vazhdojnd & jend njésoj.—

Pjesmarrésit ¢ morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhang rekomandimet pérkatdse né
lidhje me céshijen qi konsultohet jane si vijon

ilgj&li I;i;kﬂl'h.rﬂ Shpreh shyetésimin pér problemin e rrugls nga vamezat e Staroves deri Jart.
Taksat T paguajme (€ gjithé njésoj.

T bt iafesiar: Card Eshi parashikua nga buheld pir NjestiE one? =
A Kanina: N8 vitin 2026 do t8 mbyllen 1€ giitha mugicat Brenda fshatrave.
Astrit Hafesllari: Behet falé vetém pér Starovés apo pér t8 gjitha fthateat?
A Kanina: Pér té gjitha fshatrat ¢ kasha fjalén.
B:W Gurras: Gureasi 8shi@ fshati T vetém qé nuk ¢ ka sistemin ¢ kanalizimeve.

i T Komunés Bueimas: Ne nuk kemi vegla pune pér punonjésit, nuk ka veshje (2
-hmﬁﬁﬂrmﬁnﬁn thﬁ@mmhﬂuﬁuﬁm
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K .Topa: Ne si institucion nuk b&imé dot veprim pér 1& hequr atd debi sepse
K 8shillit t& Ministrave . [ﬁ&nﬂaﬂﬁnuk#m#dﬂtp&rﬁpﬂrhhﬁ'ﬁmﬁ

I‘Hnﬁs]l;h Buhtt!hﬁ?m& nj%rmgrmﬂiﬁiﬁﬁﬂm dhe el do ﬂbﬂm quﬁ

Rrtimenj éshte shumé e ngushi. Rruga o pjests s varrezave Sshté jashtd fanksionit iju
wwwmm Tolat e Reéamenjit q8 jang pronési shtet jemi

Wumﬂpﬂmﬁwqm

Fehatit Zagorcan: Kemi ﬁwmﬂ keyesore g8 lidhen me dy lagio dhe jard &
i 1€ shiroher mmw investohet né fshatin Gueas,  Rruga.

wt'spg ﬁmmmmmmmwm NE momentin & nuk ke shérhimin nuk
pagihet taksa. B réndésishm gshié q¢ kéto ankesa q¥ leni per ujésjellisin i drejtoheni
Dﬂmnﬂhﬂlt

Elektrieisti I Nj mmmmjam,, eti nuk 85HIE ndruar fare, Bsht I vjetér _
muk ka. a@a mm_ e pa drita. Mo nje siguresé jant 100 ndricues. Fshawwt
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I Karapanca: Administratori ka sjell2 giithmoné shqetésimet dhe kirkesat qS keni ju si komung
dhe ne jemi pérpjekur fu vijmé né ndilmé.

Gafur Avdullari( Kryetar 1 Fehatit Lin): Uné kam vite g& grindem por sot dua tju falendera).
Jam grindur gfith keto vite pé&r kolektorin T eili tani po ndértohet dhe firma qé c ka mareg Eshits
shumé serioze. NE Mémslisht pér shembull pa bighet njé puni shumé e miré.

Sylitan Corbaxhi: Jam dakort me kolegun por tani Eshi# vetém fillimi. Me wjésjellBsin kemi

problem akoma.
cké ndérsa

Danicl Dervishi: Kam njié shqet@sim, N& muajin mé (8 that® ne paguanim 1400-1500 1
TR e S et
K.Topa: Matésat nuk faturojng mé shumé se canxhohel Nags kemi rijedhje Eshig pergjegjési o
ndividit. Ka ndodhur ge mund 6 cakerdohen matsat por né njésing tuaj nuk duhet 18 ndodh.
Pér pesén e mbifsturimit, njé péefagési e vogel o bE[E njé ankest te zyra te Rroga Rinia q8 t&
nisin inxhinierin g& (& verifikojné,

Banor: Jané dy rjete t jit pérkatisicht nj§ g8 investol Bashkia dhe rjeti q8 v prish nga

firma.Kur démtohet rijeti duhet t8 vihet né dijeni.

Kryeplaku 1 fshatit Mémlisht: Ne nuk kemi uj¥ 24 oré, Ka shkuar abonenti dhe e ka car me foto

dhe video ankesén, Kété problemin g kishtd zotéia parafolis ne ¢ kishim gjithe vitin, Ne dhe
sot & kemi me ovar wjin, ndaj jam 1 mendimit g& refeti [ vjetér dubet t¢ mbylet dhe € bashkohet

né njé.

K.Topa: Ndérhyrja né rrjet #shté vepér penale. Mungesa e ujit 24 ore vijen dhe nga mungesa e

prurjes. :
ryeplaku T fshatit Mimlishi:Prutje ka per té pasur, ng vamezat ¢ fehatit ka 6 muaj gé nult ka ujé.
aké piér varezat nuk kemi, sl Keril nte hapesirt.
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Banori | Fshatit Dardhas: E njgjta sicuaté nuk ka ndryshime.
Administratori: Me duhet ti themi edhe té shénchen,

Kryeplaku i Fshatit Stropel: Fargsore i del mbi asfalt, dherat nuk kemi ku
cojmea duhen hequr sepse po prishen asfaltet. Keml véndosur sheyltar, elekericisti nuk
vien fadromisti giithasheu. Uné atg shtylla i vura veté edhe sic 1 vura ashtu dhe do |
chikul. | lkerkuam t& na désgonin vinein as até sna i dha, jané tuba heluri sjané tuba
betoni <& | kisha béré edhe kéto vete, Edhe njéhere g e sollén fadromen na i marén

uné nul kam cfaré té shtej me.
Administratori:Pér 200 metra kabull presim 2 mual.

Z.Babasull; Mdoshta ska lkabull.
- Administratori: Kabul-ka-por nuk-viné tavendasin-pe-mundés té-hénl dica. - -
Banor | zonés: NJé problem tieter pér sahatin , & vendodet njé calés se dricat ngelén
hapur dité e naté, & blejmé edhe veté, por te wing ta vendesin.

Elektricisti svien as njgherd jané disa gjéra qé ne nuk mund ti biEjme vete,

Banori | zongs: Nulc e di si fultsionen per plesén e ngrohles , sepse ne kemi sjell dru
mie qese pér feémijwe, dimei esheg | giaté edhe i frohta nuk dalin.

Administratori: Kané sjellé disa dru tani q@ jané shume te thata ato digien menjéhers
tit sjellin edhe disa t& njoma edhe t8 kombinohen.

Po patét mundési t& ngrini zérin sepse jane fmijé.

Banor | zonds; Kéty ésheé zond shumé e frohté si rrégull éshté |5 Néntor me 15 Mars
té ulet pak t& paktén ta behit | Neneor ose t& shtobet | muaj edhe té zgjatet deri ne |5

prill. .
Z Babasuli; Ajo q& duher t& medifikejmé né keté rast dshiit sasia q@ 18 arim me
shumé edhe t& ngelen pér vitin fesErMényra tetér aj muaj para me njE mus| mbrapa,
kiité: problem nuk e ngrejmi dot ne sepse éshtd e gEndres,

Administratorl: Ata nul na siellin sasing qé 8shed pércaktuar se ne nuk e kentrollojma

dot. :
Banor i Zongs: §l rregll kush & ka pér tl futur druté bréndal Z Babasuli: Ata g8 |

Batior | Zonis: Po et té <l mund 6
i ‘Ewﬂ'ﬂ*{ﬁﬂ’
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Znj.Pllaha: Do mundshemi tf rregullojme.

Z Babasull: Me po diskutejm me fondin e Zvillimit pér 62 béré rrugén e Shén Marenis

- — —edhe tw Osnatit, shpresejmé gé kjo té reallzohet, ne jemi né kentakt té vazhdusshém.
J'ﬁ]'i‘lf né preces ristrukturimi, Vitin tjetér shprese] g8 té kemi nj@ shérbim i 18 plots né \

kéte pless.
wmrn Kéto g8 po lérkemé ne fane disa ﬂﬁm alemantare. Kéto Jané
; punén gé ne po bijmé.

; al ﬁllﬁ Té janl 16 sigurt g8 cdo g8 po mbahet shiriim edhe doshifen njé pér njé
Administrato Hamr m; (& fiulk jang t8 véshtira pﬁbm w por normal
edhe te tera n‘#ﬂmr edhe asfaftn e rrugés té amalli.
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ﬁm naﬁm & mnﬁa Eﬁai nﬁp&mum nuk bhet i nﬂrﬁﬂﬁme
‘beheshe, t2 hidheshin palk leka organizonim ne até besoj se do biéhej shume miré atje
ni ﬁuﬂn o Knmk& Nuk po themi pér gléra t& médha por pér disa gjéra té vogla g8
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Vendi: Nj#sia Administrative Céiravé

Numri i pjesémarrésve : Gjithisej 13 persona & pranishém (11 burra), (3
gra)
Titulli | Projeki-aktit g€ konsultohet :

Mbledhja e rekomandimeve pir PBA 2026-2028, Paketen Fiskale 2026 dhe
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Pjesémares :

Dritan Babasuli ( Sclretari 1 Pérgjithshim I Bashkisé)
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Vil Pl (isilare)

. Suela Mertlola (Punionjse selretariati)




Administrativi Olger Ibi: Pérshéndetje! Faleminderit pér piesmarjen,ky
talim zhvillohet si edo vit pér buxhetin e vitit t& ardhshém. Ne duhet t&
shprehim problemet q8 zona joné ka. Do zhvillohet njéé bashkEbisedim me
pétfaqésuesit e Késhillit Bashkizk dhe me perfagisuesit & Bashkisé jeni t&
lutur 8 shprehni kérkesat tuaja.

7. Babasuli: Pérshndetie ju falenderoj pér pjesémarfen tuaj!

Ne jemi kétu pér 18 dégjuar anlesatat tuaja edhe nevojat g& keni pér zonén
tuaj. Duhet ti shprehni gié dhe ne 18 béjmé planifikim e nevojshiém,

Z.Arbri Muea: Ung jam i interesuar t¢ di _dicka,pse na keni Iéné kag pas
dore,fe si zont kémi po 1€ njejtat kerkesa si vjet 18 kemi shpresén q¥ do
hishen kete vit. Fillojmé nga rrugét qé jang ashtu sic ju i paté, magazinat e
zonts jané si mos mé keq duhet ndérhyrje do bien poshtz,

Banor i Fshatit Qershizé: Ne ng fshatin tong kemi shumé problem banesat
e kétij fshati ju lutem mos na i lini pas dore. :

7. Agim: Pérshéndetje po flas pér fihatin Lumas. Ne kemi dy probleme gé
jané m urgjente. Te varezat dubet pércalduar njé vind urgjent nuk ka mé
hapésire dhe problemi tjetér Eshti rruga.

7. Lavdim: Uné pérfagésoj fshatin Leshnic® ne kemi njé gjé i japim kéirkesat
por i bie s kot t& pakién té japim pesé dhe t& béhen 2. Problemi jone dshté
ndrietmi , kemi katér muaj gé nuk shohim pér kité pjesé ne kemi folur edhe

hert 15 tiera. Punimet kang mbaruar mund 1€ then g¢ Kryetari éshte optimisg

por ne problemin & kemi me pungjésit. Problemi Esht# tek kabulli. uhog
kabulli i vjetér edhe u be investimi i ri dhe ne akoma presim ndricimin.
Reethimi i varreve te hytja e vanezave dhe kérkojmé t€ kemi njé strehé.
Duam fnvestim ptir njé strehé edhe njé tend@,




Rruga po bije duam caloull flasim pér 360 m rrugé Esht&hmqﬁakumﬂtﬁ
diskutojmé kéto gjéra, ne paguajmé taksa. Pastaj pér ujésjellsin nuk mund €

At i

g
Z.Dikellari-Nizhavec: Hakmmﬁprdhlﬂnalrm&ﬁmﬂdhnefﬂkmnmné
dukien urrgjent zgierimi i varreve,sheshi dhe mugét e fhatit qarloullimi §
htﬁ!ﬁshﬁm anlchen cdo dité banoret e fshatit dhe kané (& drejté taksat

=, . " .- . L
e, -u---u--- -.,+-|. , o T AT Py -y | i b 5 b
‘oo die datie edhe

Pmkm nugﬁn&hmmmm

Agronomi: Kemi problem me vaditjen jané dy rezervuar dhe vaditen 5
fshatra nuk mjafton. Dubet t§ béhen kanalet ¢ vaditjes edhe té cohen deri né
ﬁ@mmmﬂmﬁu&a edhe Katér tuba.
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Hm_m ublik. . Mjésia Administes e e e e
Data : 13/11/20245 Ora : 10:00 ‘ti'-‘ﬂnﬂl ‘Njésia Administrative
Proptisht ;

: thritmnsﬂmnrrhw Gjithiésej 29 persona té pranishém

',i%nﬂkﬂmﬁmm 2028, Paketen Fiskale 2026
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Puné ka plot pér tu bért , ka dhe problematika, por né kéto 6 vite #sht¥ béré goxha

mmmn né Njgsiné Proptisht. -

fishte pealizuar wji né § fshatra, kemi dhe 4 fshatra & do filloje s& shpejti.

K, Topa: Sic ndodh cdo fimdviti, Késhilli Bashldak para mizatimit t& Buxhetit bén

talime 18 edo njési administrative. T¢ gjithe ato q& ju paragisni do 1 delegohen
kryetarit.

Bizgjoni: Paketa Fiskale pér vitin 2026 nuk ka asnjé ndryshim, lebidsimet jang

R, Pura: Né lidhje me bizneset g& opernjng nga ana joni duhet @ jeng mg 18
I::mﬂm‘blﬂam, sepse vijne e shffytézojng resurset dhe nuk béjng asgié ge I kérkon

fbati . Ekmnfa]mp&bmmsetemadha

Bekiash Alla( Fshati Vérri): Pér ujin nuk kemi problem. Kemi problem rrugén

ngy ura deri né fshat. Brenda mundésive kerni dhe nj# rugé né lagie , na duhet
cakull pér ta shiruar. Té nia siellin njé mijet mé té avancuar, Lagjia ¢ Lekés- nuk la

kﬂﬂlﬁ-’ﬂ'& mbeturinat.

'mmmﬁewn&m Na dubt ¢ fdbom
Reugor ks ka rrjet fare mmﬂw iﬁmu iﬁ&éﬁmﬁﬁ
Ka disa s __.aymMn@W




Besnik Kulloli( Fshati Golik): Rrugst jané por duhet pak riparim. Lagjet nil
jané pajisur & giitha me ndricim. Lagjia Golik Lart dhe Lagila e Krekés jané pa
 Njé familje I kalon uji vadits te shpia dhe Eshté gati pér fu shembur.

Kudret Mertkola(Rodokal Poshté): Riuga e Letovés g2 lidhet me fshatin .
fishté njé domosdoshméri. Problem 1 varrezave dghet njé vend | cakfuar nga

q skemi ujé fare.

K. Topa: Jan dise féhatea g8 nul [ Kapi projekti

Ndricimi Rrugor, lagjia latt né fshat
Resnik _~-u__I-:‘.:!i"iﬁ';:f=:r.'.._,' 1

o
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kemi me problem. Kazanét e mbefurinave nuk pastrohen shpesh dhe muk jané
mjaftueshém. Rruga e varezave g8 nuk kalon xhenazja, duhet 12 ndérhyié Dhimaja
sepse EshtE vértet problem, dubet ndértuar njé mur,

K azanit & mbeturinave nuk mjaftejng , jang vetém 5 copé, duhen mé shumé. Uji [
pijshém #shté problem. Drejtori na tha gé sa 1 hapet koha do fillojmé me tubin

lkryesar 1 ujit g8 ka difekt.
Fshati Somotiné: Rruga deri ng Somoting éshté shumé keq. Nuk futet makina e

wvogilfare - Kazanet e-mbeturinaves

R.Pura: Rruga e Somotings na @shté premtuar nga fitma q& béri rrisgén kryesore.

Besnik Xhyra( Késhilltar) : Fshati Selcg, ka problem mugén kryesore e cila
duhet zgjeruar. Rruga e vareve té Selcés dubet zgferuar gjithsesi. Né fshat jan# disa
gardhe q& duhen prishur. Mirémbajtja dhe menaxhimi | varrezave (€ Selcis, nga

viti 1978 nuk &sht@ investuar asgjeé

R.Pura: Né 8§ fahatrat q& #shté lidhur ujésjellgsi t€ lidhet nga njé deglzim. Para
disa ditésh &shté bers njé analizé nga DSHP dhé ji I Slabinjés doli I papijshém.
K.Topa: Ujgsjellési ka laboratorin e vet dhe duhet 6 vijme vet g fa béjmi
analizén sepse shumé herd nul n aka rezultuar njésoj. :

B. Xhyra: Problematike ngelet asfaltl muga Rodokal Poshté —Homezh; Ura e
Galikint-Véri-Proptisht-Slating. Ujesjellsat ¢ {shatrave Rodokal 1 Sipgm, Radokal
Poshtés dhe Zall-Tore.
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Konsultim publik : MNjgsia Administrative Velean

Data : 13/71/20245 Ora: 12:00

Velean

Numvri i pjesémarrisve : Gjithésej 23 persona (& pranishém

Titulli : Mbledhja e rekomandimeve pér PBA 2026-2028, Paketen Fiskale 2026
3 dhe Buxhetin 2026.

Pjesémarrés :

Vendi: Njésia Administrative




I.Mani: Uné kam béré njé pérmbhkedhje se cfaré dubet né cdo fshat. L &

WIMMWWMIH&&;@MM

-Rkonstruksion I géndrés shéndetésore.,
‘Mhﬁm I-Mt'-ﬁ segmentit nr 2 Jokal(Neke) deri né fshatin Buzaishié.

saaml:mi cﬂm shwinﬁ Inﬁaaw ﬁhﬂm
Kanali vaditss —ujités,
Mﬁ-m*ﬁﬂi&
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Rikonstruksion T rrugéis Velean-Laktesh-Somtotin. by 587

e —uPypthimi I varemave.——— - - —
Sistemim dhe shirim I rrugéve & lagjeve.

Fshati Senisht:
-Perfundimi [ ndricimit & fehatit.

N

e —_ -

-Rrethimi I varrezave.
_8istemimi dhe shirimi T rrugéve t€ lagjeve

Fshati Losnik:

l-p-'h'.'.- -..,.1

l}f‘!::::,_u&q s R LA -=:;rf-=ﬁﬂ# .
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Data: 10/11/2025 Ora:11:00 Vendi: Njésia Administrative Trebinje
Numri i piesémarrésve : Giithigsej 31 persona 8 pranisheém (25 burra), (6 gra).
Ticlli§ Projelt-akiit qé konsultobiet: |

Mbledhja e rekomandimeve pér BBA 2026-2028, Paketen Fiskille 2026 dhie Bushetin 2026,
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7 Hamolli: Pale a shumé ju e thaté q& keto mbledhje planifikohen né kuadrin & hartimit 18

Projekt Buxhetit pir vitin & ardhshém g2 do bEhet, prandsj edhe ne duam mendimet

tuaja,pit tu njehar me problematikat qF jand aktualisht per tu rreguliuarMormalizht kitu
ne do kuptajme edhe viejtjet se ofacd dubét bEes mé miré nga ne. Pér ritjen & buxhetit
etdhe si ne kemi planifikuar s dohartohet bixheti ka ardhur pergjegjési § Drgjtorisé s&
Talcsave edhe Tatimeve per tin dhéne njé informacion mé (¢ detajuar.
Z.Bizgjoni: Paketa Fiskale plr 2026 8shté e rj#jte.
Adusinistratori: Ju japim falén Kryepleqve.
Z.Celnik: Para se ju t& mérni fjalién ju lutem mé lini tiu sqave) dicka. Butheti ka dy
krah#, nj§ kruh gshté Paketa Fiskale dhe pjesa fjetér dsht¥ pjesa e shpenzimeve kryesorja
e eSSt Pl (S B omunitetitREr poketén Aakalow tha-qEne k... —— e
parushikojm ndryshime vetém se ne kiirkajmé si Bashki dhe si KEshill sepse jokeni pard
edhe ndodhit gé kang ndodhur dhe duhet tt sqarojmé dicka, Ju thoni gi gshi@ tola
e, ity it gjithe teritorin jond sistemuar Sips liggit né nje sipéefige i cakoar g8 quhet
sipiirfagin & prondsisé. Ao sipgifage qé edhe kur u nds toka ju thant edhe e lang.ajo
siptirfage Eshié e gfyshstérgjyshit ase e dikujt tjetér. Ka pas njé lig q& ishte pér
leympesimin e tokave 08¢ NEw cﬂeﬁmka 1 gjitha ato folia g& nuk u morén nga 7501
sipas ligjit duhet ti saktésoni & gjithe njerzit ose do kompesoheshin me taki fizike ose
e lek, Disa ik shiusn 1 kérkonin ,ligji 8shté izeunar e mbanaar tani € gjitha kéto
ke Elczistojnt ni shiet edhe si (& tilla ne duhet b mxisim inisiativen, miund 18 kérkajmi té
maties e gera pir ta zhyillude nése ik ka misfativa i tille. Bashkia e%a pronén e vet

edhe do ta japi me qera nése nuk & mer @i & & ka pasur. Keto jand n& kuadvin ko ne né té

ardhmen mund 16 sisim 1@ ardural i pér mé shume investime. Nga t6 ardhurat ¢
investimeve pér ato e ne kemi ngelen shime pak t2 ardbiur per fE bist investime té
eeadvishene dhigsht mﬁﬁ%ﬁmwmwwmﬁ investimin o mgés

vesh qE &shté hapur &i procedurt ka shanse g8 18 Rlloje s
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J
Z.Hamolli: Ajo do bihet me cakull sic po bEhet kjo muga , ke shumé t& drejté duhet !:IE,FE
njé ndérhyrje urgjente. o
Kryeplakn i fshatit Flondisht: Keq kisha ju falemindesit uni kaq kétkoj nga Bashkia,
Z.Hamolli : Qi tshté lEng pas dore ke 18 drgjlE sepse ndodket fivma kétu edhe eshté 1Eni
ngga firma 18 meret ndonjé fedrom 48 hEhet ndonjé puné e pirkohishme.
Arbeén Torallari{ Cezma e madh): Edhe o po o njgjlgn problem lamm, ngagé jermi né
ath sektor t njgjtin problem lemi. Frdhi trraktori deri tek lumi, nuk mund fa ngjishte
dat, Bashkia 1 pakten devi n@ breg ko ndahemi | ra deri te Jumi sa e nivelod pale, atje ko
ishte miE keq atje e Ja. Rruga Eshitd mos mé keq, dritat né fald 8 jashéme pér 18 lidhur nj#
komiraté se ¢ kemi diskutuar njé mij hess, pér pesé llaniba. Q8 mos zgjatemi shumé per
nirmim-de-pastraben dobihen absalugisht. Bep——
wjin & fshatit prap ashtu jemi | eova derri tele véndi ku 8she€ uji i birim , prop si b gjé,
7 Fcamolli: Kané fillyar kéto pér wjin do behet nitk i bie andej nga jemi ne, i bie t béhet
matani lemiit, [ kemi disa gjéra dhe i kemi elstrem, mugét e lagjes nuk kalohet vet¥m pér
dy makina eaklull me vjen turpq& i diskutoj. Kemi edhe fshatarét q& na thoné me &
drejithju vini edhe shkoni dhe nule po béni asgje.
7.Baci Cezmé e Vogél: Pak a shum@ {8 njéjtat problematila do ngreme ne jemi pak a
shumé si grup andej dhe kemi t8 njgjtat problematikaRiuga Eshié emergientt shumé edhe
nga banorét kemi kerkesa shumé e kontratin e wjit négoftE se éshii o mundur ky
imvestiom g8 po bEhet keitej (8 arr edhe andej, Ka shumé por kéto dy gjra jané mé
CTEIE[ente. . :
Zamolli: Po me dritat? E keni problem.
ZBack: Jo né ik ketni probleme ndricimin riuger & kemi.
Z.Braeis Ne e kemi keté probless nund & ndrisi njé n# 10 1lambs.
Berti Hashillari Kryeplak | Fashit Gush Bardhé: Ne kemi snkesa 1@ iadhe (& pars
nér ryagb éshié ¢ njgjta situaté pér (& glithe Erdhi Ujsjellisi béri efar u desh pér vete,
nanmal ala kand pusén e tyro por pés 200 metra prugé pé tu lidln nfé lagje EShts fup.
Pl e i pun € Ruoge e g Klias e dert oo &
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Eryeplak 2: Rrugsn toné duhet ta fillonin gé né shtator, mbarusn puné edhe ikén ata. U
hap kanali mes pér mes,u prish rruga nuk u rregullua.
= T Kryeplak 1: Pranduj dulet & it Bashkin ta shitngojé sepae njé rast Zjarri dicka ne

inarin fund. K&ty tek ne vetém shlatérrohet aspi nuk rregullohet, '

7. Haxhillari: Urgjentisht kryetari | Bushkiss me plrigegjsit & rugls,

Administzatori: Meg@ jemi tek uji kemi mare vesh pér konlratat qtt Hidhja e kontratave do

jotis 100 mik leke, ndErkoki g fhatrat q@ kané bérd kontrata me perpara ka géng 40 mije

leke, mulk kemi informecion mos ndoshia ka ndryshuar ligii, Jo hitem pyesni ngs

mindeni.

Z.Haxhillari: Uné ¢ kem i freskés edhe ghtts 100 niilek ngg ndryshon dicka per fhatin
el i A8 e s e et

Administratori: Kjo tek ne £shié per herén e pars , nitkoh® i et giithe fshairat e

okt kn kushtuar 40 milek. Kjo gshignjé prablematiké qé mé miré ta themi & sot

sepse do ngrihct prap .

Kryeplakn 2 : MNjé problem qf ka dalé sot né Kalivac, lang shkuar ata 4 rrugés edhe

kané Bllokuar rugén, fehatarrit 1 hogen sepse nuk kishin nga té kalonin.

7. Hamolli: Mé falni se po ju ndéroj temé po ju them pér kontratat i do dalin se tani s

e e e — e ———

bisedova dhe mi thané shum shpet. ;
Administratorri: Rikthehemi prap tek rruga ¢ Kalivaeit ne atje 18 bgmé nj@ kéridse 1
piakién té zhbllokohet rruga poshte.

Frusgd & shiukrtér gé ¢ Jané zhbllobuar ata

E-Hﬁ.ﬁhﬂ[m Mo Kalivae janit dy g Eshee nj
edhe 08 gt o gjaté. Skané pse & bliokong ata.

Btorée T8 dylajane keq simig ate . _
ﬁﬁmﬁl@fﬁiﬁﬁ?ﬁﬁﬁiﬂ#ﬂ@%ﬁ;ﬁw&ﬁﬁmmﬁw&mmjﬂmqﬁ
chkon posh( pés ek fepmri B e et  Kegeshum ke odhe el o vibes
390 A b1 i s o gemyen No{eh 1 scpse oD i i pston
shoen por me resst ¢ shint néoth prap € et % Ajo e 6 st me call

P




do ving kéta té rrinj si mund t€ shicjmg

a Ja z&n¥ kjo firma rrugen dhe nuk ka ku t hyj

kalim pér bagttitg, thuhet do shirohen do vijné 18 rinjte nga
hlégtoring kue nok kemi njékaling (& kalojmé:
Vetém pét ujit g erdhi po vijng njerzit ngs ana e anés. Ne mugt nd Pleshisht kemi patur
qi né kohén & Zogut mos kemi tani, Tani na eedhi kio firma edhe i ra mes per mes,

7. Fiamolli : Ata detyrohen ta bjng ashiu sie ishte rugén. B ka me kontrai® Eshits paguar
pér atis puni rrugén duhet ta betjié mi £ mivé.Ne kédkajmé nga KEshilli t& ving 2-3 vela
edhe ti takojmé i rgjidhen problemet e fehatit. Pér autokombanjin uné dua njé pérgjigie
nga Késhilli.

Banori: Ju ja kang [ené vendin hyn autokombanja.

problemin @ autckombanjss o
autokombanja. Nuk kemi njé

- Petyit Tedollaris Kamsjelle disedukumenta; Hem-euar edhie-pé-Bushkl perank kam-

-

et i pérgjigie,jang nga firma qi ns kand bllolauar rrugEn na kand bllokuar bagtite
ik b Jeu té lealojmé hajdent G cojmé qé tu shiloni me syté twaj.

7 Hamolli: Silkur kané bérd nj€ rugd.
7. Petrit Zeqollari: | keng bllokusr tuni, ne skerni ko 8 pijmé wjé Tani ¢ kené blloluar

merjeté. E keni me skict edo gjé. Rruga Eshté 25 ha dhe nuk punchet njé dylym.
7. Kamolli: Problemi né zong Eshté rruga Bshtd katastrofile.

Banaon: Mokra e Posiitme mitk ka paguar as njéherd takss drush,

ZKamolli: Jané paguar,

Banorl: T paguajmé talksat #shtis shumé gjynab.

Banoeit bEjns thirje t& sillen mjetet pér riugen.

7 Kanclli: Faleminderit pér pjesmagjen tusj edo kerkest ¢ judja nuk do rrijE pa u
diskutaar dhe do béjmé 18 pamundurén t 2gjidhim.

Mieal }
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